
objednávl< a č . 179 Ze rlne 12.7.21123

Objeclnatel:

Město Tachov
I { ornická 1695

341 0l Tachov
IČ :00260231
DIČ : CZ0026O23L

l)oclavatel:

Parh4campcr s.r.o.
Sadová 55318,

702 00 Moravská ostr'ava a Pří voz
tČ o:zlsz:rlÚ
DIČ : CZ27623017

Č .ť r. :  26889 7 0257 10100

Název akce:

Doclávka a instalacc scrryisní ho slouplru pro Stellplatz

Na základě pi'cdclrozí lro pr'ojedrrání  t l vás objednávánre dodávktt, irrstalaci a zprovozrlění  1 ks

servisní lro sloupku pro obsluhu 6-ti karavanovýcll stání  vč etrrě pří sluš enství  v prostorrt

rněstskýclr sportoviš ť  v Taclrově. Dodávl< a bude provedena v r'ozsa1ru clle cenor'é  nabí clky,

která je pi'í lohou té to ob.ieclrrávlry'

Doctávka konrponent plo spoclrrí  stavbu (ltanalizač ní  roš t pro š edorr vodu a záklaclová patka

vč etnč  pří sluš errství ) brrcle realizována v ternrí nu do l5.8.2023.

Dodávka, rrrontáŽ a zpto\ | oznění  sanrotné lro kornpletní lro servisní lro sloupku vč etrrě š 1colerrí

obslrrlry br'rde r'ealizována v tetmí nu I  ' až '30.3.2024 v závislosti na povětrnostrrí clr podmí nkáclr.

Celková cena za kornpletrrí  dodávku nepř'ekroč í  24'l.600,-Kč  bez DPH.
Platby brrclou probí hat takto:

- 30%  po akceptaci objednávky
- 70%  po realizaci korrrpletní  dodávky.

Splatnost faktrrry je l4 clrrť r ocie clne je.ií lro clorrrč ení  ob.jednateli.

Srnluvní  strany soulrlasí  se zveřejněrrí nr té to objednávky v plrré rrr znění  vč etně vš eclr obsaž errýclr

ť rdajť l a informací  poclle zálrona č ,.34012015 Sb., o zvláš trrí ch podrrrí rrkách ť rč irurosti někteýclr
smlut,, urveřejřrovárrí  těclrto smluv a o registt 'u snrluv (zákon o registr'u snrltrv) a záloveti se

clohodly, ž e zveřejrrění  v r'egistrtt snrluv provede Město Taclrov.

Pří loha:
Cenová nabí clka

F-aktutuite na adresu:

Město Taclrov
Horriická 1695

347 01] 'achov
IČ : O026023t
DIČ : CZ0026023l

Pocl

trakaMgr. J S

mí stostarosta



MoDERN|  ŘEš erul PRo KARAVANINo

! ndil< ativn í  nabí dl< a Vybavení  karavanové ho

stání - Tachov

datum: 1210712023

Řeš ení  projektu

Předkládáme návrh na řeš ení  celoroč ní ho karavanové ho stání  pro 6 vozidel, s

placeným odběrem vody, elektřiny a vypouš tění m WC Ódpadu a š edó vody.

Pro technické

CamperSystem.

zázemÍ  navrhujeme instalaci komponentů  od společ nosti

Navrhujeme pouŽití  sloupku Camper Drop Pro Aqua Electro Cash&Credit,

instalované ho na servisní m mí stě. Tento sloupek bude napojen na pří pojku pitné  vody,

kanalizač ní  a elektro pří pojku. Sloupek bude slouŽit k placené mu výdeji pitné  vody, k

vypouš tění  Wc odpadu a k placené mu odběru eIektřiny ze 6 zásuvek' K vypouš tění

š edé  vody bude slouŽit servisní  mí sto s Kanalizač ní m roš tem, vybaveným oplachem a

ochranou proti zamrznutí . oplach a vyhří vání  kanalizač ní ho roš tu bude ovládáno ze

sloupku Camper Drop Pro Aqua Electro Cash&Credit.

Sloupky CamperSystem jsou vyrobeny z nerezové  oceli, jsou osazeny led osvětlení m

a budou instalovány ve variantě pro celoroění  provoz s ochranou proti zamrznutí .

Výdejní  sloupky Camper Drop Pro Aqua Electro Cash&Credit jsou osazeny

mincovnÍ kem a terminálem pro bezhotovostní  platby, jejichŽ prostřednictví m je

prováděn výběr poplatků  za odběr vodyielektřiny. Terminály nabí zejí  moŽnost plateb

prostřednictví m platebnÍ ch karet, předplacených karet, NFc plateb, plateb mobilní m

telefonem iQR kÓdem.

tz4

PARK4CAMPER s.r.o.



MoDERNI  ŘeŠ Erul PRo MRAVANING

Polož kovlý rozpoč et

Carnper servis s placeným odběrem vody a elektřiny pro celoroč nÍ  provoz
Elektřina (č as/kWh)' pitná voda (č as/ litry)' kanalizač ní  roš t s oplachovým systé mem

I

"!1r 
--* : l'L

\ -{ ,.

PoloŽka Ks Cena Ks Cena celkem

Sloupek Gamper Drop Pro Aqua Electro Cash&Credit
6x zásuvka CEE' kaŽdá zásuvka chráněna proudovým chránič em 10A,
1x kohoutek pro odběr vody (elektromagnetický Ventll),
1x kohoutek pro oplach kazet (elektromagnetický ventil), vypouš těnÍ
kazety se splachovacÍ m systé mem, LED osvětlenÍ , ochrana protl
zamrunutÍ , vyrobeno z nerezové  oceli' Výběr poplatkť t přes mincovnÍ k a
platební  terminál.

1 196.900 Kč  196.900 Kě

KanalÍ zač ní  roš t pro š edou vodu 50x50 s
oplachovým systé mem, Vč . připojovací  sady
Vyrobeno znerazové  oceli' ochrana protl zamznutÍ

1 27.400Rč  27.400Kč

Základová patka pro Camper
Vyrobeno z nerezové  ocell.

1 3.300 Kč  3.300 Kč

Gelková Gena bez DPH 227.600Rč

224

PARK4CAMPER s,r.o.



MoDERNÍ  ŘrŠ rrul PRo KARAVANING

Souhrn

PoloŽka Cena celkem

Gamper $ystem s placeným odběrem vody a elektřiny pro 6 mí st 227,600 Kě,

Náklady na dopravu, montáŽ, uvedení do provozu a zaš kolení
Úkolem investora je prové st veš keré  zemní  práce, přivé st pří pojky a osadit základovou patku

20'000 Kč

Gelkové  náklady věetně dopravy a montáž e 247.600 Ké

Gelková cena vč etně DPH 21oÁ 299.596 Kč

PlatebnÍ  podmí nky

30%  platba při objednání
70%  před doruč ení m objednávky

DPH

Vš echny platby probí hají  na základě vystavené  faktury. Ceny jsou uvedeny v CZK,

Jsme plátci DPH

7áruka

24 měsí ců . Zárukuje moŽné  prodlouŽit. Placená garanč ní  prohlí dka jednou za 12 měsí ců

Doba doruč ení

Doruč ení  objednávky do 8 týdnů  od objednání ' Prvky pro zemní  práce (základy a roš ty)jsou

dodávány do 5 týdnů .

Platnost té to indikativní  nabí dky je do 31.12.2023.

324

PARK4CAMPER S.r.O.



MoDERNÍ  ŘeŠ Erul PRo KARAVANING

Propagač ní  aktivity k nabí dce

Souč ástí  té to nabí dky je i poskytnutí š iroké ho portfolia propagač ní ch aktivit:

připraví me profesionální  fotografický a video materiál

zhotovÍ me a zvořejní me videoprezentaci instalace a turistických atrakcí  v okolÍ

zařadí me Váš e karavanové  stání  do největš í  databáze kempŮ Dokempu.cz' do

systé mu Campiri trips a na web a sociální  sí tě Park4camper

umí stí me profesionální vizitky na Google Maps, abychom karavanistů m usnadnili

vyhledávání  lokality

zajistí me zať azení  VaŠ eho projektu do broŽury Karavanová stání  v Č R, kterou

kaŽdoroč ně zveřejňuje Asociace kempování  a karavaningu Č n
zajistÍ me propagaci na sociá| ní ch sí tÍ ch Camper System a zaÍ azen{  do mapy projektů

realizovaných tÍ mto výrobcem

Neváhejte se na nás obtátit pro doplňují cí  inŤ ormace

Těš í me se na spolupráci.

Za ým Park4camper S'r'o',

424

PARK4CAMPER s.r.o.


